

Sveriges Lärare



Hej medlem!

Nu är hösten här i all sin prakt, samtidigt som förändringens vindar blåser i kommunen. Vi är i en tid då verksamheter har lagts ner och ska läggas ner, vilket vi förstår skapar oro hos många av er.

Arbetet kring hur nedläggningarna ska genomföras fortlöper, men än finns det många frågetecken som måste rätas ut. Vi finns med på alla nivåer inom samverkan och bevakar arbetet. Har du frågor eller är oroligt för din situation eller arbetsplats? Tveka inte att ta kontakt med oss i Sveriges Lärare.

Nu är det snart ett halvår sedan Sveriges Lärares lokalförening i Norrköping bildades och vi har börjat få bra snurr på att besöka er medlemmar ute i verksamheterna. Vill du att vi besöker just din enhet? Ta kontakt med oss på Sveriges Lärare.

Hälsningar,

Heikki Bodsunder, ordförande
Niclas Sjöström, vice ordförande
Sofia Wenhov, vice ordförande

Kontakt

Hospitalsgatan 20, vån 2
011-152253
norrkoping@sverigeslarare.se

Kommande händelser

- Ombudsutbildning del 6 20/10
- Ombudsutbildning del 4 16/11-17/11
- SYV-lunch 16/11
- Öppet hus 27/11, 29/11, 5/12 och 7/12

Sociala medier



Sveriges Lärare Norrköping



sveriges_larare_norrkoping

Lokal skolformsförening i Sveriges Lärare Norrköping

I Sveriges Lärares grundstruktur finns tre skolformsföreningar:

- Nationell skolformsförening Förskola
- Nationell skolformsförening Grundskola
- Nationell skolformsförening Gymnasieskola och Vuxenutbildning

Föreningarnas uppgift är att bevaka medlemmars frågor och ta fram politisk riktning inom den specifika skolformen. En lokal skolformsförening kan bildas inom lokalförening, regionalförening, riksförening eller riksorganisation för att lyfta frågor som berör en specifik skolform och skapa tydligare fokus för dessa. Val till de lokala skolformsföreningarna sker vid varje årsmöte i lokalföreningen.

Det går även att bilda andra föreningar för att lyfta frågor som berör en specifik grupp av medlemmar, till exempel kulturskolan, fritidshem eller studie- och yrkesvägledare. Är man intresserad av att starta en annan förening ska det anmälas till styrelsen innan 1 februari nästkommande år.

En skolformsförening drivs av de medlemmar och ombud som ingår i respektive skolform. Det är också de som har rätt att vid årsmöte rösta om skolformsföreningens vara eller inte vara. Formerna för hur skolformsföreningen skall fungera tas vid ett möte ca 2 veckor efter årsmötet. Där deltar arbetsplatsombud från de berörda skolformerna och representant från styrelsen.

Ta del av mer information kring skolformsföreningar digitalt **7 november kl.17:00** och **23 november kl.18:00**. Anmälan görs via Sveriges Lärares utbildningsportal.

<https://utbildning.sverigeslarare.se/>

Intern rörlighet

Om du vill veta mer kring processen och spelreglerna runt intern rörlighet och matchning så är du välkommen på digitalt informationsmöte **24 oktober kl.17:00** och **28 november kl.17:00**. Anmälan görs via Sveriges Lärares utbildningsportal.

<https://utbildning.sverigeslarare.se/>

Bra länkar

www.sverigeslarare.se/

www.av.se

www.skolverket.se

www.prevent.se

www.minpension.se/

mintrygghet.se/

www.lararforsakringar.se/

www.suntarbetsliv.se

www.kompetensforsorjningskola.se/

www.forsakringskassan.se/

Ny rutin för medarbetar- och lönebeskedssamtal

Från och med hösten 2023 har Norrköpings kommun en ny rutin för medarbetar- och lönebeskedssamtal. Kanske är det så att du har fått en genomgång av den nya rutinen på ett APT eller att du redan genomfört det första samtalet med din chef. Om du känner att du vill veta mer om denna nya rutin så är du välkommen på digitalt informationsmöte **31 oktober 17:00** och **4 december 17:00**. Anmälan görs via Sveriges Lärares utbildningsportal. <https://utbildning.sverigeslarare.se/>

Tillbud och arbetsskadeanmälningar

Ett sätt att påverka vår dagliga arbetsmiljö är att uppmärksamma arbetsgivaren på eventuella brister som du upplever. Genom att skriva tillbud dokumenteras dessa brister och lyfts sedan i samverkan. Vill du lära dig mer om tillbud och arbetsskador och få hjälp med hur man skriver dessa så är du välkommen på digitalt informationsmöte **9 november kl.17:30** och **21 november kl.17:30**. Anmälan görs via Sveriges Lärares utbildningsportal. <https://utbildning.sverigeslarare.se/>

SYV-lunch

Vi fortsätter att träffa våra studie- och yrkesvägledare på lunch där vi nätverkar och diskuterar aktuella frågor. Är du SYV och tycker att detta låter trevligt så är du välkommen till Rosen, Trädgårdsgatan 21, **torsdagen den 16 november kl.11-13**. Ingen föranmälan krävs.

Öppet hus

Välkommen på öppet hus och julinspirerat fika hos oss på Sveriges Lärare Norrköping. Vi erbjuder fyra tillfällen och hoppas på att ett av datumen passar just dig. Vi kommer även ha ett LYCKOhjul med vinster och annat smått och gott. Välkommen till kansliet, Hospitalsgatan 20, något av följande datum: **27/11, 29/11, 5/12 eller 7/12**. Inbjudan att sätta upp på arbetsplatsen kommer.

Sveriges Lärare



Rätt uppgifter i medlemsregistret!

Vi uppmanar dig att logga in på www.sverigeslarare.se för att på din sida kontrollera och uppdatera dina kontaktuppgifter och arbetsplats. Sveriges Lärare skickar regelbundet ut aktuell information till den e-postadress som du har angivit i dina kontaktuppgifter.